

WEMMELUND ARKITEKTER A/S

Roskildevej 37, 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2017

Jesper Videriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WEMMELUND ARKITEKTER A/S
Roskildevej 37, 3
2000 Frederiksberg
Telefonnummer: 33111790
CVR-nr: 10541948
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets driver arkitektvirksomhed inden for projektering af skoler, plejeboliger, pengeinstitutter samt administrationsbyggeri. Herudover ydes teknisk rådgivning og bistand i forbindelse med byfornyelse, renoveringsopgaver for boligforeninger og byggestyring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 183 t. kr. mod et overskud på 50 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Årsagen er manglende tilgang af nye sager. Imidlertid konstateres en stigning i ordretilgangen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		718.162	1.060.430
Bruttoresultat		718.162	1.060.430
Personaleomkostninger	1	-977.623	-990.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-259.461	69.890
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		30.209	-999
Andre finansielle indtægter			250
Øvrige finansielle omkostninger		-5.554	-4.514
Ordinært resultat før skat		-234.806	64.627
Skat af årets resultat	3	51.569	-14.418
Årets resultat		-183.237	50.209
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Overført resultat		-183.237	-49.791
I alt		-183.237	50.209

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.284	75.869
Andre tilgodehavender			13.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	102.284	89.170
Anlægsaktiver i alt		102.284	89.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.042	165.746
Igangværende arbejder for fremmed regning		61.694	35.563
Tilgodehavender i alt		192.736	201.309
Likvide beholdninger		259.201	692.095
Omsætningsaktiver i alt		451.937	893.404
Aktiver i alt		554.221	982.574

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-63.732	119.505
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		436.268	719.505
Skyldig selskabsskat		-73.596	55.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.549	207.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.953	263.069
Gældsforpligtelser i alt		117.953	263.069
Passiver i alt		554.221	982.574

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	119.505	100.000	719.505
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-183.237		-183.237
Egenkapital, ultimo	500.000	-63.732	0	436.268

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	888.981	891.049
Pensionsbidrag	81.168	95.107
Andre omkostninger til social sikring	7.473	4.384
	<u>977.623</u>	<u>990.540</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	431.629	431.629
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	<u>431.629</u>	<u>431.629</u>
Af- og nedskrivninger primo	-431.629	-431.629
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-431.629</u>	<u>-431.629</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	51.569	-14.418
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>51.569</u>	<u>-14.418</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Andre værdipapirer	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kostpris primo	53.090	53.090
Afgang i årets løb		
Kostpris ultimo	53.090	53.090
Opskrivninger primo	40.552	40.552
Årets opskrivninger	26.415	
Opskrivninger ultimo	66.967	40.552
Af og nedskrivninger primo	-17.773	-14.050
Årets nedskrivninger		-3.723
Af- og nedskrivninger ultimo	-17.773	-17.773
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.285	75.869

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Evt. kontorleje i nyt lejemål med langt opsigelsesvarsel.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- LC Administration ApS, Sognevejen 10, 2690 Karlslunde
- Jesper Skovlund Videriksen, Nordre Frihavnsgade 12, 3 tv., 2100 København Ø

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen

Koncernforhold

Ingen